
 
PER19072010 dipendente Caria Nicola Francesco, direttore struttura complessa Chirurgia, dimissioni dal servizio con 
diritto a pensione dal 31 12 2010 ultimo giorno di servizio 30 12 2010.                                                                 pag. 1 di 2 

Proposta n° 287 del 19 luglio 2010 
 
 

 
 
 

 
OGGETTO: 

 

Dipendente Caria Nicola Francesco, Direttore struttura complessa di 

Chirurgia,dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione a 

decorrere dal 31/12/2010 (ultimo giorno lavorativo 30/12/2010). 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 

VISTA la nota prot. n. 17432 del 8 luglio 2010 che si allega in copia, con la quale il dott. Caria Nicola 

Francesco nato il 23/01/1951, ha inoltrato richiesta di collocamento in pensione a decorrere dal 31 dicembre 

2010, ultimo giorno lavorativo 30/12/2010; 

CONSIDERATO che il dipendente dichiara di essere in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa vigente 

per il diritto alla pensione di anzianità e chiede pertanto che vengano attivate le procedure necessarie per l’ 

attribuzione del trattamento pensionistico da parte dell’ INPDAP; 

RILEVATO che il dott. Caria è in possesso dei requisiti contributivi ed anagrafici ai sensi della normativa 

vigente in materia pensionistica, utili alla maturazione del diritto a pensione; 

VISTE la L. 335/1995, la L. 449/1997, la L. 247/2007e il D.L. 31 maggio 2010, n. 78; 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e regolarità tecnica e 

contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa  

DI PRENDERE ATTO delle dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione del dott. Caria Nicola 

Francesco  nato a Nuoro  il 23/01/1951, dipendente di Questa Azienda in qualità di Direttore struttura complessa 

di Chirurgia, a decorrere dal 31/12/2010, ultimo giorno di servizio 30/12/2010. 

IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. 

Dott. Virgilio Frau 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Orlando Scintu 
FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Servizio Personale. 
Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

 

 
           L’estensore 
Dr. ssa Anna Lisa Piroddi 

FIRMA APPOSTA 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 329/C  del 16/11/2010 



 
PER19072010 dipendente Caria Nicola Francesco, direttore struttura complessa Chirurgia, dimissioni dal servizio con 
diritto a pensione dal 31 12 2010 ultimo giorno di servizio 30 12 2010.                                                                 pag. 2 di 2 

  
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 17/11/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/28505 
 
 
Lanusei, li 17/11/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 
 


